phi summi nominis. *Leibnitius* in epistola ad Boileuetum ann. 1697. apres avoir tout professe, je trouve, que la philosophie des anciens est solide, et qu'il faut se servir de celle des modernes pour l'enrichir, et non pas pour la destruire. — *Huetius* lib. VI. commentar. de vita sua p. 385. quavis, ait, suis quoque laboret vitiis aristotelica disciplina, quae excusare velle, hominis sit inuenit vel imperiti: multis tamen partibus eam quisquilius Cartesianis antecellers fatebitur, quisquis utramque attente introspexerit. — *Hugo Grotius* praef. ad libros de iure belli et pacis, inter philosophos, inquit, merito principem locum obtinet Aristoteles, siue tractandi ordinem, siue distinguendi acumen, siue rationum pondera consideres. *Vtinam tantum principatus iste ab aliquo hinc saeculis non in tyrannidem abiisset, ita, ut veritas, cui Aristoteles fidem nauavit operam, nulla iam re magis opprimatur, quam Aristotelis nomine.* — Add. *Iosephi de Munnana* dignitas Aristotelis acclamata et vindicata. Hispal. 1702. 4. *Fabric.* — add. *M. Sam. Maseconii* exercitat. academic. Vter in scrutinio veritatis restius dubitet, Aristoteles an Cartesius? Regiomonti, 1704. 4. Singula persequendo et comparando praefert ille Aristotelem, et concludit veritatis scrutatoribus, non Cartesii, sed omnino Aristoteles dubitandi vestigia sedulo legenda esse. *Harl.*

DE LOCIS IN ARISTOTELE MATHEMATICIS, *Iosephus Blavacanus*  
Mathematum in Gymnasio Parmensi Professor librum vulgauit Bononiae 1615. 4. cum diss.  
de Mathematicarum rerum natura, et Chronologia illustrium Mathematicorum.

ISA GOGEN ad lectionem Aristotelis *pppp*), cum singulorum eius librorum scopo et partitione scriptis *Mich. Piccartus*, Norimb. 1605. 8. recusat, [P] *I. Conr. Durrio* curante ann. 1660. [4. rec. 1665. 8. vid. *Will Nürnberg* Ich. Gelehrten-Lexicon, part. III. pag. 171. adde Dorn. ad *Ionsum* III. 27. 3. pag. 151.] cum epistola *H. Conringii*, qua non dubitat hoc scriptum praeferre libris, si exstant, *Andronici Rhodii* et *Adrasli*, quos de ordine scriptorum Aristotelis considerunt. *Analysin et Epitomen scriptorum philosophi composuere Carpentarius, Du Vallius* etc.

LEXICON Philosophiae Aristotelicae, ut Platonicae et Stoicae, sub titulo seminarii edidit [tom. II. editio altera Lugd. tom. I. II. 1599. tom. III. 1605. fol.] *Joh. Baptista Bernardus*, cuius viri mentionem feci supra in extremo capituli primi. *Petrus quoque Petitus*, medicus Parisiensis, Lexicon vocum philosophicarum Aristotelis concinnauerat; sed illud lucem non vidit. *Clitarchi* librum de interpretatione vocabulorum Aristotelis laudat *Eustathius* in IV. Nicomacheorum. [Index rerum omnium, quae in Aristot. Opp. continentur exc. Bergon. 1580. 12.]